
Uchwała Nr I/4/24 
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 6 maja 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet 
radnych Gminy Małdyty oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 

radnym  
 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66 poz. 800, z późn. zm.) 
oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 
Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Z dniem 1 maja 2024 r. dokonuje się zmian  w uchwale Nr LVII/380/24 Rady Gminy 

Małdyty z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet 
radnych Gminy Małdyty oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. poz. 1748), nadając nowe brzmienie § 1. ust. 2:   

 
„2. Ustala się następujące wysokości diet przysługujących radnemu w skali miesiąca, w 

zależności od pełnionej przez radnego funkcji: 
1) przewodniczący Rady: 1800  zł,  
2) wiceprzewodniczący Rady: 1400 zł, 
3) przewodniczący stałej lub doraźnej Komisji Rady: 1200 zł, 
4) radny Rady: 1000 zł.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 
                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                  Przemysław Szaniawski 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


